UNIDADE: CAMPUS DE TOLEDO

EDITAL  Nº  13/2014 – PGDRA

DIVULGA O RESULTADO DA PRIMEIRA

ETAPA DO PROCESSO SELETIVO – PROVA

ESCRITA – DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO, NIVEL DOUTORADO.

O Coordenador do Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio, nível de Mestrado e Doutorado, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital nº 07/2014-PGDRA, de 07 de abril de 2014, de abertura

das inscrições,

considerando o Edital nº 12/2014-PGDRA, de 30 de maio de 2014, de

homologação das inscrições para o Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Desenvolvimento Regional e Agronegócio, nível Doutorado,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da primeira fase do Processo Seletivo – Prova Escrita - dos

candidatos inscritos para o processo seletivo 2014 de aluno regular do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Desenvolvimento Regional e Agronegócio, Doutorado,

conforme relacionados no anexo I deste Edital.

Art. 2º Os candidatos aprovados na primeira etapa, anexo II, estão convocados

para a segunda fase do processo seletivo, prova oral (entrevista) e análise do projeto, que

será no dia 03 de julho, às 8 horas, na sala 6, Prédio do PGDRA – anexo CCSA, térreo,

da UNIOESTE/Campus de Toledo.

Art. 3º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 24 de junho de 2014.

PROF. DR. PERY FRANCISCO ASSIS SHIKIDA

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio, Mestrado e Doutorado

Anexo I do Edital nº 13/2014-PGDRA, de 24 de junho de 2014.

RELAÇÃO DAS NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS NA PROVA ESCRITA

 NOME NOTA

01 Alexandre Luiz Schlemper 7,5

02 Christine Nascimento Grabaski 5,0

03 Cidmar Ortiz dos Santos 3,0

04 Claudio Eduardo Ramos Camfield 7,5

05 Diane Aparecida Ostroski Weber 5,0

06 Edicléia Lopes da Cruz Souza 7,5

07 Eliane Aparecida Gracioli Rodrigues 7,5

08 Evandro André Konopatzki 5,0

09 Ivanete Terezinha Schumann 5,0

10 João Arami Martins Pereira 7,5

11 João Marcos Borges Avelar 7,5

12 José Maria Ramos 5,0

13 Leandro Pereira dos Santos 7,5

14 Ligia Fiedler 5,0

15 Manoel João Ramos 7,0

16 Marcel Augusto Colling 7,5

17 Marcos Lemos Afonso 7,0

18 Marines Luiza Guerra Dotto 5,0

19 Marlowa Zachow 5,0

20 Mirian Lauriano Rodrigues Stábile 5,0

21 Monica Fernandes Canziani 5,0

22 Nadja Simone Menezes Nery de Oliveira 7,5

23 Paulo Pardo 5,0

24 Ricardo Niehues Buss 3,0

25 Rosely Sobral da Silva 5,0

26 Sandra Regina da Silva Pinela 7,0

27 Tatiana Orlandi 7,0

28 Tatiane Dinca 5,0

29 Tatiani Sobrinho Del Bianco 7,5

30 Vilmar Nogueira Duarte  7,5

Anexo II do Edital nº 13/2014-PGDRA, de 24 de junho de 2014.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA DO

PROCESSO DE SELEÇÃO E CONVOCADOS PARA A SEGUNDA ETAPA

 NOME RG

01 Alexandre Luiz Schlemper 3.394.123-8

02 Claudio Eduardo Ramos Camfield 505747045-1

03 Edicléia Lopes da Cruz Souza 8.994.585-2

04 Eliane Aparecida Gracioli Rodrigues 2052895287

05 João Arami Martins Pereira 3005413509

06 João Marcos Borges Avelar 4.201.701-9

07 Leandro Pereira dos Santos 7.077.247-7

08 Manoel João Ramos 5.302.702-4

09 Marcel Augusto Colling 10.086.865-2

10 Marcos Lemos Afonso 2.614.783

11 Nadja Simone Menezes Nery de Oliveira 13.790.989-8

12 Sandra Regina da Silva Pinela 3.912.305-3

13 Tatiana Orlandi 6.319.042-0

14 Tatiani Sobrinho Del Bianco 10.686.002-5

15 Vilmar Nogueira Duarte  1.709.081